奈曼旗鼠疫防控应急领导小组文件

关于召开全旗鼠疫防控工作部署会议的通知
[bookmark: _GoBack]
旗鼠疫防控应急领导小组相关成员单位：
为贯彻落实自治区、通辽市相关文件及会议精神，确保奈曼旗鼠疫防控工作平稳、有序开展；按照旗鼠疫防控应急领导小组工作安排，经研究，定于2023年8月10日(星期四)召开全旗鼠疫防控工作部署会议，现将有关事宜通知如下:
一、会议内容
1.疾控中心师广福主任分析鼠疫防控工作开展情况
2.卫健委于清华副主任安排下一步鼠疫防控工作
3.卫健委张威主任进行讲话
二、参加人员
1.卫健委主要领导、分管领导，相关股室负责人。
2.旗林草局、农牧局分管领导、相关股室负责人。
3.旗直各医疗卫生单位主要负责人，各苏木乡镇卫生院（社区卫生服务中心）主要负责人 。疾控中心、卫生健康综合行政执法大队主要负责人。
三、会议时间和地点
(一) 时间:2023年8月10日下午15:00
(二) 地点:奈曼旗卫健委六楼大会议室

2023年8月9日
1